
\. \^

UCHWAŁA NR 1308/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 22 listopada 2023 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków
wprowadzonych uchwalą nr LXXrV/466/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2022 r. póz. 1526 oraz z 2023 r. póz. 572) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2023 r.póz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegółowia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr LXXIV/466/2023 Rady
Powiatu Łowickiego z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok
zgodnie z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
^

STAROSTA ŁOWICKI

WICESTAROSTĄ

,/^s

Marcin Kosiarek

I

Pj alczykt

A ĄDU

Pio asze

CZŁON

ki

Sh-ona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr 1308/2023

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 22 listopada 2023 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 828 772,32' 50 000,00 3 878 772,32|
70005 lospodarka gruntami i nieruchomościami 3 828 772,32 50 000,00 3 878 772,32

0970 iVptywy z różnych dochodów
'OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
.OWICZU

0,001
0.00]

50 000,00|
50 000,00|

50 000,00|
50 000,00|

710 IDzialalność usługowa l 545 127,00 50 000,00 l 595 127,00
71012 <adania z zakresu geodezji i kartografii 891 930,00 50 000,00 941 930,00|

0830 Wpływy z usług
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

700 000,001
700 000,00|

50 000,00
50 000,00|

750 000,00]
750 000,00|

758 Różne rozliczenia 61210343,11 597 623,00| 61807966,11
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek

iamorządu terytorialnego
5 515 928,65 477 623,00 5 993 551,65

2760 ISrodki na uzupełnienie dochodów powiatów
ARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

5515928,65'
5 515 928,65

477623,001
477 623,00

,5_99355L65
5993551,65

75814 IRóżne rozliczenia finansowe
0920 Wpływy z pozostałych odsetek

683 255,461
434 146,46]

120 000,00|
120 000,00|

803 255,46

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKJEGO 434 146,461 120 000,00|
^54146,461
554 146,46

801 Oświata i wychowanie 4 658 637,62 521 400,00 5 180 037,62
80195 IP,

2701
ozostaia działalność

ISrodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów),
Isamprządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 797 460,84
l 665 283,08

521 400,00
21 400,00

4 318 860,841
l 686 683,08

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
6420 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

|inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami
ladministracji rządowej

l 665 283,08
0,00

21 400,00
500 000,00

1686683,08
500 000,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00 500 000,00| 500 000,00
852 IPomoc społeczna 15 582 762,15] 200 000,00| 15 782 762,15

85202
0830

Domy pomocy społecznej
|Wplywy z usług

8 441 800,00
6 068 000,00

200 000,00] 8 641 800,00
200 000,00 6 268 000,00

[DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

6 068 000,00 200 000,00 6 268 000,00

853 IPozostale zadania w zakresie polityki społecznej 678 462,941 13 077,00 691 539,94]
85324 [Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

INiepełnosprawnych
59 981,00 13 077,00 73 058,00

0970 IWpływy z różnych dochodów
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

59981,00
59 981,OC

13 077,00
13 077,00

73 058,00
73 058,0(

855 [Rodzina l 830 314,00 114 000,00 l 944 314,00
85508 [Rodziny zastępcze 725 250,00 75 000,00 800 250,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
[jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

457 000,00 75 000,00 532 000,00

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

430 972,OC 75 000,00 505 972,OC

85595
0920

IPozostaia działalność

Wpływy z pozostałych odsetek
l 022 664.0C

o,oc 39 000,OC
39 000,001 1 061 664,OC

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZFNIE W
IŁOWICZU

0,0( 39 000,OC
39 OOO.OC
39 000,0(

Razem 136 940 289,73 l 546 100,0( 138 486 389,73

STABO
1/

Mar

ł)A ŁOWICZ

Kseiea-e^



-'. ••.;

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1308/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 22 listopada 2023 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

)ział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 ransport i łączność 22 399 613,91 -510 000,00| 21 889 613,9160004 okalny transport zbiorowy l 753 626,201 -200 000,001 l 553 626,201

4300 ,akup usług pozostałych
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

l 753 626,201

60014
6050

rogi publiczne powiatowe
/ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

l 753 626,20|
-200 000,001

20 645 987,71
3 680 576,62|

-200 000,00
l 553 626,20|

-310 000,00
-310000,001

l 553,626,20|
20 335 987,71
3 370 576,621

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 789 654,62| -310000,00 479 654,62700 ospodarka mieszkaniowa 2 924 372,50| -50 000,00 2 874 372,5070005

/^
4260

iQspodarka gruntami i nieruchomościami
akup energii

2 924 372,50
318000,00

-50 000,001
-50 000,00

2 874 372,50
268 000,00

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 318000,00 -50 000,00 268 000,00730 zkolnictwo wyższe i nauka 72 000,00 -20 000,00 52 000,0073016
3210

'omoc materialna dla studentów i doktorantów
.typendia i zasiłki dla studentów

72 000,00
72 000,00

-20 000,00
-20 000,00

52 000,00
52 000,00

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 72 000,00 -20 000,00 52 000,00750 administracja publiczna 17 876 562,38 -13 930,00 17 862 632,3875020
4300

tarostwa powiatowe

75085

,akup usług pozostałych
14 194 837,38
l 176 100,OC

-50 000,00
-50 000,00

14 144 837,38

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
iVspoIna obsługa jednostek samorządu
:erytorialnego

l 054 100,00
l 274 424,00

-50 000,00
36 070,00

//^

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
.OWICKIEGO

l 000,0(
l 000,0(

-850,OC
-850,0(

4010 iVynagrodzenia osobowe pracowników
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
.OWICKIEGO

890 000,0(
890 000,0(

17 950,0(
17 950,0(

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
.OWICKIEGO

138 100,0(
138 100,0i

19 580,OC
19 580,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

14 000,0i 630,0'

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
.OWICKIEGO

14 000,0' 630,0i

4280 [Zakup usług zdrowotnych
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
.OWICKIEGO

l 000,0'
l 000,0'

-610,0'
-610,0'

4700 |Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 300,0' -630,01

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
.OWICKIEGO

3 300,0' -630,0'

l 126 100,OC
l 004 100,OC
l 310 494,00

150,0(
150,0(

907 950,0(
907 950,OC

157680,0(
157 680,0'

14 630,0.

14 630,0'

390.0'
390,0.

2 670,0i

2 670,0'
757 Obsługa długu publicznego 2 000 000,0 100 000,0 2 100 OOO.OC75702

8110

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
[pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
[samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
Idlużnego - kredyty i pożyczki

2 000 000,01 100 OOO.OC

|0dsetki od samorządowych papierów wartościowych
|lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
Iterytorialnego ta'edytow i pożyczek

2 000 000,0 100 000,0

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 2 000 000,0 100 000,0

2 100 OOO.Oi

2 100 000,0

2 100 000,0758 IRóżne rozliczenia 88 000,0 -36 070,0 51 930,075818
4810

IRezerwy ogólne i celowe
IRezerwy
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

88 000,0
88 000,0
88 000,0

-36 070,0
-36 070,0
-36 070,0

51 930,0
51 930,0
51 930,0

Strona l



3<.
i.1-

801 )świata i wychowanie 52 935 785,69| l 896 203,00] 54 831 988,69|
80195 'ozostata działalność 9 802 843,41 l 896 203,001 11 699 046,41

4300 ^akup usług pozostałych
•TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

101 432,091
75 255,09|

-2 791,78i

4301 [Zakup usług pozostałych
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
FADEUSZA KOŚCIUSZKJ W ŁOWICZU

2471053,43
683 368,86|

-2 791,78
98640,31
72463,31

21 400,001
21 400,00|

2492453,43
704 768,86

4790 iVynagrodzenia osobowe nauczycieli
iTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

65631,001
65 631,00

-l 708,22
-l 708,22

63 922,78|
63 922,781

4810 rezerwy
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

60 000,00
60 000,00

2 044 303,001
2 044 303,00|

2AQ4303,00;
2 104 303,001

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

6 498 800,00
6 425 000,00

-165 000,00
-165 000,00

6333800,QPJ
6 260 000,00

852 IPomoc społeczna 16 970 005,15 -184 000,00 16 786 005,151
85205 '•adania w zakresie przeciwdziałania przemocy w

rodzinie
63 458,00| -3 500,00 59 958,001

4300 ,akup usług pozostab'ch
OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

6 900,00
6 900,00

-3 500,00
-3 500,00

3 400,00
3 400,00

85218 IPowiatowe centra pomocy rodzinie 627 553,00 19 500,00 647 053,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 793,00 9 500,00

'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

378 793,00 9 500,00

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
IplIPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZDSTIE W
IŁOWICZU

73 870,00
73 870.00

10 000,00
10 000,00

388 293,00
388 293,00

83 870,00
83 870,00

85231 IPomoc dla cudzoziemców 7 111 562,15| -200 000,00 6 911 562,15
4370 |Zakup ushig związanych z pomocą obywatelom

Ukrainy
5 663 820,00 -200 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 5 663 820.0C -200 000,00

5 463 820,00

5 463 820,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 452 876,74] 13 077,00 3 465 953,74

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
INiepelnosprawnych

59 981,00 13 077,00 73 058,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
[ŁOWICZU

30 100,00
30 100,OC

8 000,00
8 000,OC

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

5 183,75
5 183,75

l 377JC
l 377JC

4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

637,25 195,8C

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZD^IE W
IŁOWICZU

637,25 195,8(

4170 IWynagrpdzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZmiE W
IŁOWICZU

7 200,0(
7 200,0(

800,0(
800,0(

4300 |Zakup usług pozostałych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

8 029.0(
8 029,0(

2704,1(
2 704,1(

38100,00
38 100,00

6 560,85
6 560,85

833,05

833,05

8 000,OC
8 000,OC

10733JC
10733,1(

854 lEdukacyjna opieka wychowawcza 8 153 349,3' 351 020,0( 8 504 369,37
85406 |Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym

Iporadnie specjalistyczne
l 510 026,3 102 520,0( l 612 546,37|

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
iPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

113544,0'
113544,0'

2 520,0
2 520,0i

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

170 066,0'
170 066,0

7 500,0'
7 500,0i

4790 |Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

810489,5
810489,5:

92 500,0'
92 500,0'

116064,0(
116064,OC

177 566,0(
177 566,0(

902 989,52!
902 989,52

85421 |Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 751 047,0 244 OOO.a 3 995 047,01]
3020 IWydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 124 224,0i 12 000,0.

IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

124 224,0i 12 000,0'
136 224,0i
136224,0'

Strona 2



->..

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
CIERNOZI

590 572,001
590 572,001

21 000,001
21 000,00;

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
CIERNOZI

442 129,001
442 129,00|

34 000,001
34 000,00|

4780 ISkładki na Fundusz Emerytur Pomostowych
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
ŁIERNOZI

27 694,00|
27 694,00

7 000,001
7 000,00|

4790 iVynagrodzenia osobowe nauczycieli
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
iCIERNOZI

1817821,00
1817821,00

170 000,00
170 000,00

85495 Pozostała działalność
4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli

14 554,00
14 554,00

4 500,00
4 500,00

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 14 554,00 4 500,00

611572,001
611572,001

476 129,00|
476 129,00|

34 694,00
34 694,00

l 987 821,00
1987821,00

19 054,00
19 054,00
19 054,00855 Rodzina 5 547 592,271 76 000,00 5 623 592,271

85508 IRodziny zastępcze
2320 |Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
Imiędzy jednostkami samorządu terytorialnego

3 196 192,00
362 180,00

76 000,00
-95 000,00

3110
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IŚwiadczenia społeczne

362 180,OC
l 581 065,OC

-95 000,0(

^ IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

l 581 065,OC

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

355 092,0(
355 092,0(

92 000,0(
92 000,OC

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale
pomieszczenia garażowe

16 000,OC -16 000,0(

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

16 000,0( -16 000,0(

3 272 192,00
267 180,00

267 180,OC
95 000,00| 1 676 065,00
95 000,001 1 676 065,OC

447 092,0(
447 092,0(

0,0(

0,0(
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 211 000,0t -76 200,0f 134 800,OC90095 IPozostala działalność 150 ooo,a -76 200,0i

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

150 000,0'
150 000,0(

-76 200,01
-76 200,0'

73 800,0i
73 800,0'
73 800,0i

Razem 149 956 196,3 l 546 100,0' 151 502 296,3

r\
STAROSTĄ ŁOWICKI

Marten Hosiorek

Strona 3



% -,\-

._

/"- -..


